Univ e r s i d ad e  E s t a dua l  d e  Ma r i n g áUn i v e r s i d ad e  E s t a dua l  d e  Ma r i n g áUn i v e r s i d ad e  E s t a dua l  d e  Ma r i n g áUn i v e r s i d ad e  E s t a dua l  d e  Ma r i n g á
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 298/2013-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o
Edital nº 279/2013-PRH, de 29 de outubro de 2013, o protocolo nº 12124/2013 e o contido no
processo nº  12094/2013-PRO

T O R N A  P Ú B L I C O

O indeferimento do pedido de indicação de referências para a função de Psicólogo
Clínico constante do Concurso Público para o cargo de Agente Universitário de Nível Superior
da Carreira Técnica Universitária, para as funções de Advogado, Biólogo, Bioquímico,
Contador, Economista, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Engenheiro Eletricista, Instrutor de
Idiomas (línguas Alemã, Francesa e Japonesa), Médico (Clínica Médica, Terapia Intensiva
(Adulto), Terapia Intensiva Neonatal e Neurocirurgia), Médico Veterinário, Músico, Psicólogo,
Psicólogo Clínico, Químico e Secretário Executivo, aberto por meio do Edital nº 279/2013-PRH.

2.  O requerente poderá ter vistas à decisão  que indefere o requerimento de sua autoria,

no endereço Av. Colombo, 5790, bloco 104, sala 28, na Divisão de Recrutamento e Seleção da
Universidade Estadual de Maringá.

Maringá, 14 de novembro de 2013.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios